АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2019 г. 		№ 10-р

О проведении субботника

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью наведения чистоты и порядка в населенных пунктах муниципального образования Нестеровский сельсовет от скопившихся твердых бытовых отходов производства и потребления:
1. Провести на территории муниципального образования Нестеровского сельсовета субботник 25 мая 2019 года.
	2.  Руководителям объектов культуры, медицинских и образовательных учреждений и организаций всех форм собственности организовать проведение работ по наведению порядка прилегающих территорий.
3. Старшим по многоквартирному  жилому дому совместно с жильцами принять активное участие в субботнике на закрепленной за домом территорий и местах общего пользования.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.
 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета  					Т.В. Объедкова

Разослано: в дело, прокурору.